
ZARZĄDZENIE NR 658/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
pt. Festiwal Twórców Krakowskich I edycja – „Rok Jana Kantego Pawluśkiewicza” 
oraz w sprawie zmiany zarządzenia Nr 546/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 kwietnia 2005 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w 
sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego pt. Festiwal 
Twórców Krakowskich I edycja – „Rok Jana Kantego Pawluśkiewicza”, realizowanego 
w 2005 r. przez stowarzyszenie Instytut na Rzecz Edukacji Kulturalnej w kwocie 
190 000 zł, polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa obsługę merytoryczno – finansową.

2. W zarządzeniu Nr 546/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2005 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
w II kwartale 2005 roku dokonuje się zmiany w pozycji 9 załącznika nr 1 
do ww. zarządzenia w zakresie wysokości kwoty dotacji na zadanie pt. „Wydanie 
numerów 66-68 Gazety Teatralnej „Didaskalia” realizowane przez Krakowskie 
Stowarzyszenie Teatralne, poprzez zwiększenie kwoty o 22 000 zł, co daje w sumie 
kwotę całkowitą tej dotacji w wysokości 32 000 zł.

§ 2
Zmiany w zakresie rzeczowym oraz kalkulacji kosztów zadań, wymienionych w § 1 ust. 1 i 2, 
uwzględnione zostaną po ich akceptacji przez Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3

Środki finansowe w kwocie ogółem 212 000 zł (słownie: dwieście dwanaście tysięcy złotych) 
na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia, znajdują 
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 



Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2820, zad. nr 9 GWSMK -
nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


